

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

SAS

NIT : 901.356.333-4
CR 68 79 C 20 AP 301
3046363

wrodriguez64@gmail.com

Responsables de IVA - No somos autorretenedores
ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



Cliente	INSTITUCION EDUCATIVA SAN BENITO -			FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA		
NIT	900.817.827-6 -	Teléfono	6042510634	W 139		
Dirección	Carrera 56 54 A - 25 MEDELLIN	Vendedor	W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS	Fecha y Hora de Factura		
Ciudad	MEDELLÍN	Centro Costo		Generación	07/07/2022	11:44:00
Correo	tatianafs@yahoo.es; margaramsl@gmail.com			Expedición	07/07/2022	11:49:00
				Vencimiento	06/08/2022	

Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
1	SE	1	Cambio de lámina – Super Board en restaurante. Incluye pintura de lámina a dos manos	\$150,000	\$	\$150,000
2	SE	1	Suministro e instalación de llave de lavamanos de restaurante	\$90,000	\$	\$90,000
3	SE	1	Suministro e instalación de llave de lavamanos de restaurante	\$80,000	\$	\$80,000
4	SE	1	Mantenimiento de unidad sanitaria, incluye cambio de Sapo	\$80,000	\$	\$80,000
5	SE	1	Mantenimiento eléctrico de circuito del restaurante, incluye cambio de 6 tomacorrientes	\$500,000	\$	\$500,000
6	SE	19	Conversión de lámparas alógenas a LED – 9 en Restaurante, 1 en portería, 9 sala de sistemas.	\$30,000	\$	\$570,000
7	SE	38	Suministro e instalación de tubos LED, 9 para lámparas de restaurante, 2 para portería, 18 sala de sistemas	\$15,000	\$	\$570,000
8	SE	1	Suministro e instalación de toma corriente doble en deposito	\$60,000	\$	\$60,000
9	SE	1	Suministro e instalación de tubos LED en deposito	\$15,000	\$	\$15,000
10	SE	1	Taponado de hueco en parque de piedra	\$40,000	\$	\$40,000
11	SE	1	Suministro e instalación de llave de abasto, baño sala de profesores	\$60,000	\$	\$60,000
12	SE	1	Suministro e instalación de llave de abasto, baño sala de profesores	\$90,000	\$	\$90,000
13	SE	1	Mantenimiento unidad sanitaria baño de profesores, incluye cambio de palanca	\$70,000	\$	\$70,000
14	SE	1	Mantenimiento de baños de hombres primer piso, incluye suministro e instalación de 2 llaves de lavamanos, 2 llaves de abasto, 1 grifería de lavamanos y mantenimiento de 1 unidad sanitaria con cambio de sapo y cambio de una tapa de tanque de sanitario de lavamanos con Silicona, cambio de Swiche sencillo, mantenimiento de 2 unidad sanitaria con cambio de sapo y palanca, suministro e instalación de 2 tapas de sanitario	\$540,000	\$	\$540,000
15	SE	1	Mantenimiento de baños de mujeres primer piso, incluye sellado de 3 pocetas	\$480,000	\$	\$480,000
16	SE	1	Suministro e instalación de llave de abasto prescolarO	\$60,000	\$	\$60,000
17	SE	2	Suministro e instalación de rejilla de 3 "	\$50,000	\$	\$100,000
18	SE	1	Mantenimiento de baños de hombres Segundo piso, incluye suministro e instalación Swiche sencillo, de una llave de lavamanos, 2 llaves de abasto, una tapa de tanque	\$200,000	\$	\$200,000
19	SE	1	Mantenimiento de baños de mujeres Segundo piso, incluye sellado de 2 pocetas de lavamanos con Silicona, mantenimiento de una unidad sanitaria, suministro e instalación de llave de lavamanos, cambio de rejilla de 3 pulgadas	\$310,000	\$	\$310,000
20	SE	1	Suministro e instalación de interruptor doble en aula 10	\$60,000	\$	\$60,000
21	SE	1	Retiro, suministro e instalación de lamina de Dry Wall en segundo piso.	\$200,000	\$	\$200,000
22	SE	1	Sellado de perfiles de ventanas en prescolarTO	\$80,000	\$	\$80,000
23	SE	2	Suministro e instalación de chapa de ventana 2 piso y 3 piso aula 2, incluye cambio de guías	\$85,000	\$	\$170,000
24	SE	1	Suministro e instalación de chapa de aula de aceleración	\$85,000	\$	\$85,000
25	SE	1	Mantenimiento de una unidad sanitaria de baño de mujeres Tercer piso, incluye cambio de palanca, cambio de llave de lavamanos, sellado de 2 pocetas	\$260,000	\$	\$260,000
26	SE	1	Suministro e instalación de chapa de baño de mujeres Tercer piso	\$160,000	\$	\$160,000
27	SE	1	Mantenimiento de baños de hombres Tercer piso, cambio de dos llaves de lavamanos, mantenimiento de una unidad sanitaria que incluye cambio de sapo	\$260,000	\$	\$260,000
28	SE	1	Revisión de circuito eléctrico, identificación de corto circuito y cambio de 2 tomacorrientes en baño de hombres 3 piso	\$200,000	\$	\$200,000
29	SE	13	Mantenimiento y limpieza de canoas por filtraciones de agua al interior del corredor canoa desengrafada reinstalación de ruanas caídas, destaqueo de bajantes de desagüe con cambio de boquilla rota que se encuentra incrustada en techo y debe bajarse completamente la hoja	\$12,000	\$	\$156,000

Cant. Items: 29

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764021402138 aprobado en 2021-11-18 vigente hasta 2022-11-18, prefijo W desde el número 111 al 500**

CUFE: 394d6bf796043ba3ab261a55c81b0c37b45228adaffb0766290c787d65cf14f8ece3042b20014c9c31f94c67e12476d7

ORIGINAL

Factura electrónica generada por SEDI/ERP | SEDI SOLUTIONS S.A.S NIT: 901.356.496-6 | www.sedisolutions.co

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

SAS

NIT : 901.356.333-4

CR 68 79 C 20 AP 301

3046363

wrodriguez64@gmail.com

Responsables de IVA - No somos autorretenedores

ACTIVIDAD ECONÓMICA 4330



Nº	COD.	CANT.	CONCEPTO	VR. UNIT	IVA	VALOR TOTAL
					SUBTOTAL	5,696,000
					TOTAL	5,696,000

APROBAR O RECHAZAR: [Click aqui](#)

VALOR EN LETRAS

CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS COLOMBIANOS CON CERO CENTAVOS.

OBSERVACIONES

Firma Elaborado por : WILLIAN RODRIGUEZ

Firma Recibido

NO SOMOS GRANDES CONTRIBUYENTES

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No. 18764021402138 aprobado en 2021-11-18 vigente hasta 2022-11-18, prefijo W desde el número 111 al 500**

CUFE: 394d6bf796043ba3ab261a55c81b0c37b45228adaffb0766290c787d65cf14f8ece3042b20014c9c31f94c67e12476d7

ORIGINAL